
24. Mühlbacher Ortsrundenlauf * MORL
Powered by Sport Kaiser
Samstag, 12. August 2017 * Mühlbach (Gemeinde Garsten)
Veranstalter: Sportverein Mühlbach                           ÖLV Nr.:3044/17

95 Teilnehmer, gewertet: 82
OFFIZIELLE RANGLISTE  Hauptlauf inkl. Hobbylauf                      

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Jugend weiblich * JG.2000/2001,  Strecke =  5.4 km
1 260 JEZKOVA Matilda             CZE Liberec             1 24:45.27 0.00 4:35

Jugend männlich * JG.2000/2001,  Strecke =  5.4 km
1 262 KAMLEITNER Stefan           AUT Schwertberg         2 24:08.33 0.00 4:28
2 201 FORSTLEHNER Fabian          AUT Union Maria Neustift 3 26:05.28 1:56.95 4:50
3 265 STRAßER Jonas               AUT RC Real Dambach     1 26:17.13 2:08.80 4:52
4 266 STRAßER Andreas             AUT RC Real Dambach     1 27:57.26 3:48.93 5:11

Damen Allg. Klasse * 1988/1997,  Strecke =  5.4 km
1 263 ECKER Julia                 AUT LAG Genböckhaus Ried 89 22:14.05 0.00 4:07
2 254 PRAMHAS Petra               AUT Bad Hall            90 26:00.06 3:46.01 4:49
3 253 BRAMBERGER Anna             AUT SV Mühlbach         96 31:11.03 8:56.98 5:46
4 264 BRUNNMAYR Katrin            AUT Garsten             96 32:29.31 10:15.26 6:01

Damen AK 30 * JG. 1978/1987,  Strecke =  5.4 km
1 258 HAAS Verena                 AUT LAC Amateure Steyr  85 24:23.52 0.00 4:31
2 261 DANNINGER Silke             AUT Steyr               85 25:11.72 48.20 4:40
3 255 NUßBAUMER Alexandra         AUT SV Mühlbach         85 25:24.32 1:00.80 4:42

Damen AK 40 * JG. 1968/1977,  Strecke =  5.4 km
1 267 HEIML Claudia               AUT LAC Amateure Steyr  76 23:42.82 0.00 4:23
2 257 WESELY Elisabeth            AUT SV Laussa           70 28:30.39 4:47.57 5:17
3 252 STEININGER Daniela          AUT Sierning            76 32:32.05 8:49.23 6:01

Damen AK 50 * JG. 1967/älter,  Strecke =  5.4 km
1 256 SCHUHMANN Klaudia           AUT St. Marein          67 31:19.49 0.00 5:48

Junioren * JG. 1998/1999,  Strecke =  9.0 km
1 315 GARSTENAUER Tobias          AUT SC Pechgraben       98 39:59.83 0.00 4:27
2 332 SCHMIDTHALER Christian      AUT FF Sand             98 44:45.88 4:46.05 4:58
3 319 STRAßER Tobias              AUT Garsten             98 46:06.69 6:06.86 5:07

Herren Allg.Klasse* JG.1988/97,  Strecke =  9.0 km
1 307 PöTZ Martin                 AUT LAC Amateure Steyr  92 33:16.16 0.00 3:42
2 304 SCHREINER Markus            AUT SV Mühlbach         92 35:07.30 1:51.14 3:54
3 341 KORNMÜLLER Oliver           AUT U. Triateam Wallsee 91 42:03.95 8:47.79 4:40
4 349 SCHWÖDIAUER Lukas           AUT WSV Trattenbach     94 42:42.94 9:26.78 4:45
5 314 WEIDMANN Niklas             AUT Tri Team Kaiser     97 43:09.86 9:53.70 4:48
6 334 HAIDLER Mario               AUT SV Mühlbach         91 46:50.40 13:34.24 5:12

Herren AK 30 * JG. 1978/1987,  Strecke =  9.0 km
1 326 MüLLER Stefan               AUT SV Mühlbach         82 36:21.87 0.00 4:02
2 351 REITHER Johannes            AUT Tri Team Kaiser     83 36:48.25 26.38 4:05
3 340 SCHODER Martin              AUT SU Wolfsbach        81 37:53.36 1:31.49 4:13
4 327 KALKGRUBER Thomas           AUT SV Mühlbach         78 38:04.42 1:42.55 4:14
5 325 PRANGL Stefan               AUT Laufrad Steyr       85 38:44.44 2:22.57 4:18
6 321 LICHTENWöHRER Michael       AUT WSV Trattenbach     84 39:56.40 3:34.53 4:26
7 329 KALAS Michael               AUT Bubenabend          79 42:35.69 6:13.82 4:44
8 330 SCHMIDBAUER Thomas          AUT Steyr               81 45:42.69 9:20.82 5:05
9 328 RATZINGER Hubert            AUT SV Mühlbach         79 46:02.91 9:41.04 5:07
10 350 BRANDNER Florian            AUT Laufwunder Steyr    86 46:34.24 10:12.37 5:10
11 343 FLUCH Jürgen                AUT WSG Gaflenz         84 49:18.78 12:56.91 5:29
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Herren AK 40 * JG. 1968/1977,  Strecke =  9.0 km
1 312 STRAßER Franz               AUT Garsten             70 33:34.37 0.00 3:44
2 303 JUNGBAUER Thomas            AUT LAC Amateure Steyr  70 35:23.94 1:49.57 3:56
3 324 KOHLGRUBER Manfred          AUT Tri Team Kaiser     73 35:51.40 2:17.03 3:59
4 348 HEIML Oliver                AUT LAC Amateure Steyr  74 37:02.28 3:27.91 4:07
5 317 REHAK Christian             AUT WSG Gaflenz         74 37:33.21 3:58.84 4:10
6 352 BACHLEITNER Hermann         AUT ENI-Bachleitner     68 38:50.38 5:16.01 4:19
7 338 ZÖTTL Andreas               AUT SV Mühlbach         76 40:27.41 6:53.04 4:30
8 316 LOIBL Markus                AUT SC Real Dambach     77 40:27.97 6:53.60 4:30
9 353 SCHWAIGER Manfred           AUT FF Ternberg         71 41:57.63 8:23.26 4:40
10 301 BART Ernst                  AUT Laufwunder Steyr    70 43:44.34 10:09.97 4:52

Herren AK 50 * JG. 1958/1967,  Strecke =  9.0 km
1 347 TRENZINGER Franz            AUT Union Vorchdorf     67 34:41.16 0.00 3:51
2 322 RADLMAYR Alois              AUT TriRun Linz         61 34:47.46 6.30 3:52
3 336 STEINDLER Wolfgang          AUT WSG Gaflenz         66 35:13.74 32.58 3:55
4 310 BAUER Hermann               AUT WSV Niederranna     66 36:19.51 1:38.35 4:02
5 318 RITT Walter                 AUT ASKÖ Laufrad Steyr  64 36:33.20 1:52.04 4:04
6 311 POSTLMAYR Karl              AUT Kloa Boig           65 39:21.60 4:40.44 4:22
7 320 HOLL Reinhard               AUT Haag läuft          58 40:35.63 5:54.47 4:31
8 345 STEINMASSL Georg            AUT LAC Amateure Steyr  61 41:34.76 6:53.60 4:37
9 313 SCHöRKHUBER Hubert          AUT SV Mühlbach         65 46:28.29 11:47.13 5:10
10 344 HIRTENLEHNER Leo            AUT WSG Gaflenz         60 47:52.24 13:11.08 5:19

Herren AK 60 * JG. 1957/älter,  Strecke =  9.0 km
1 346 FLANKL Franz                AUT LAC Steyr           57 35:29.35 0.00 3:57
2 302 MAG. OELLER Richard         AUT LAC Amateure Steyr  57 37:21.93 1:52.58 4:09
3 323 SCHIMPELSBERGER Hans        AUT SVL                 57 39:28.75 3:59.40 4:23
4 339 FINDT Karl                  AUT LC-NV-St. Valentin  56 39:36.11 4:06.76 4:24
5 308 HIESMAYR Ernst              AUT LAC Amateure Steyr  49 41:17.90 5:48.55 4:35
6 331 MÜLLER Bernhard             AUT SV Mühlbach         56 43:52.59 8:23.24 4:53
7 337 KÄFER Herbert               AUT ÖAV Göstling/Ybbs   55 44:38.17 9:08.82 4:58
8 335 SCHEIDERER Ernst            GER LT Großhabersdorf   53 48:01.16 12:31.81 5:20
9 342 HARREITHER Werner           AUT WSG Gaflenz         50 54:21.86 18:52.51 6:02

Hobbyklasse Damen,  Strecke =  1.8 km
1 403 FREIBERGER Daniela          AUT Aschach/Steyr       91 8:47.61 0.00 4:53
2 414 FORSTLEHNER Linda           AUT Union Maria Neustift 5 9:30.03 42.42 5:17
3 418 FEUERHUBER Simone           AUT Garsten             83 10:00.01 1:12.40 5:33
4 417 HASLINGER Monika            AUT Garsten             79 10:26.36 1:38.75 5:48
5 420 BUCHBERGER Anna             AUT Laufwunder Steyr    7 10:43.14 1:55.53 5:57
6 419 BUCHBERGER Lara             AUT Laufwunder Steyr    4 11:35.99 2:48.38 6:27

Hobbyklasse Herren,  Strecke =  5.4 km
1 424 ECKER Andreas               AUT LAG Genböckhaus Ried 84 21:34.76 0.00 4:00
2 416 MICHLMAYR Gerhard           AUT FF Schweinsegg-Zehet 76 22:24.20 49.44 4:09
3 411 WATZKO Markus               AUT LAC Amateure Steyr  96 22:32.44 57.68 4:10
4 409 HIETLER Karl-Heinz          AUT Kraxental           70 22:50.38 1:15.62 4:14
5 407 HOCHSTRAßER Gerhard         AUT MEN in black        73 23:51.76 2:17.00 4:25
6 425 LEOPOLDSEDER Martin         AUT Naturbackstube Honed 59 25:04.47 3:29.71 4:39
7 405 MöSENGRUBER Michael         AUT SV Mühlbach         87 26:53.80 5:19.04 4:59
8 406 GRAMER Martin               AUT Union Ybbsitz       69 27:03.71 5:28.95 5:01
9 421 SCHÖRKHUBER Franz           AUT SV Mühlbach         54 31:20.35 9:45.59 5:48
10 413 HOLZER Willi                AUT Dietachdorf         75 32:36.63 11:01.87 6:02

Versehrtenklasse,  Strecke =  9.0 km
1 305 MAYR Siegfried              AUT BSV BBRZ Linz       75 38:57.70 0.00 4:20
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Gesamtwertung Damen
1 263 ECKER Julia                 AUT LAG Genböckhaus Ried 89 22:14.05 0.00 4:07
2 267 HEIML Claudia               AUT LAC Amateure Steyr  76 23:42.82 1:28.77 4:23
3 258 HAAS Verena                 AUT LAC Amateure Steyr  85 24:23.52 2:09.47 4:31
4 260 JEZKOVA Matilda             CZE Liberec             1 24:45.27 2:31.22 4:35
5 261 DANNINGER Silke             AUT Steyr               85 25:11.72 2:57.67 4:40
6 255 NUßBAUMER Alexandra         AUT SV Mühlbach         85 25:24.32 3:10.27 4:42
7 254 PRAMHAS Petra               AUT Bad Hall            90 26:00.06 3:46.01 4:49
8 257 WESELY Elisabeth            AUT SV Laussa           70 28:30.39 6:16.34 5:17
9 253 BRAMBERGER Anna             AUT SV Mühlbach         96 31:11.03 8:56.98 5:46
10 256 SCHUHMANN Klaudia           AUT St. Marein          67 31:19.49 9:05.44 5:48
11 264 BRUNNMAYR Katrin            AUT Garsten             96 32:29.31 10:15.26 6:01
12 252 STEININGER Daniela          AUT Sierning            76 32:32.05 10:18.00 6:01

Gesamtwertung Herren
1 307 PöTZ Martin                 AUT LAC Amateure Steyr  92 33:16.16 0.00 3:42
2 312 STRAßER Franz               AUT Garsten             70 33:34.37 18.21 3:44
3 347 TRENZINGER Franz            AUT Union Vorchdorf     67 34:41.16 1:25.00 3:51
4 322 RADLMAYR Alois              AUT TriRun Linz         61 34:47.46 1:31.30 3:52
5 304 SCHREINER Markus            AUT SV Mühlbach         92 35:07.30 1:51.14 3:54
6 336 STEINDLER Wolfgang          AUT WSG Gaflenz         66 35:13.74 1:57.58 3:55
7 303 JUNGBAUER Thomas            AUT LAC Amateure Steyr  70 35:23.94 2:07.78 3:56
8 346 FLANKL Franz                AUT LAC Steyr           57 35:29.35 2:13.19 3:57
9 324 KOHLGRUBER Manfred          AUT Tri Team Kaiser     73 35:51.40 2:35.24 3:59
10 310 BAUER Hermann               AUT WSV Niederranna     66 36:19.51 3:03.35 4:02
11 326 MüLLER Stefan               AUT SV Mühlbach         82 36:21.87 3:05.71 4:02
12 318 RITT Walter                 AUT ASKÖ Laufrad Steyr  64 36:33.20 3:17.04 4:04
13 351 REITHER Johannes            AUT Tri Team Kaiser     83 36:48.25 3:32.09 4:05
14 348 HEIML Oliver                AUT LAC Amateure Steyr  74 37:02.28 3:46.12 4:07
15 302 MAG. OELLER Richard         AUT LAC Amateure Steyr  57 37:21.93 4:05.77 4:09
16 317 REHAK Christian             AUT WSG Gaflenz         74 37:33.21 4:17.05 4:10
17 340 SCHODER Martin              AUT SU Wolfsbach        81 37:53.36 4:37.20 4:13
18 327 KALKGRUBER Thomas           AUT SV Mühlbach         78 38:04.42 4:48.26 4:14
19 325 PRANGL Stefan               AUT Laufrad Steyr       85 38:44.44 5:28.28 4:18
20 352 BACHLEITNER Hermann         AUT ENI-Bachleitner     68 38:50.38 5:34.22 4:19
21 305 MAYR Siegfried              AUT BSV BBRZ Linz       75 38:57.70 5:41.54 4:20
22 311 POSTLMAYR Karl              AUT Kloa Boig           65 39:21.60 6:05.44 4:22
23 323 SCHIMPELSBERGER Hans        AUT SVL                 57 39:28.75 6:12.59 4:23
24 339 FINDT Karl                  AUT LC-NV-St. Valentin  56 39:36.11 6:19.95 4:24
25 321 LICHTENWöHRER Michael       AUT WSV Trattenbach     84 39:56.40 6:40.24 4:26
26 315 GARSTENAUER Tobias          AUT SC Pechgraben       98 39:59.83 6:43.67 4:27
27 338 ZÖTTL Andreas               AUT SV Mühlbach         76 40:27.41 7:11.25 4:30
28 316 LOIBL Markus                AUT SC Real Dambach     77 40:27.97 7:11.81 4:30
29 320 HOLL Reinhard               AUT Haag läuft          58 40:35.63 7:19.47 4:31
30 308 HIESMAYR Ernst              AUT LAC Amateure Steyr  49 41:17.90 8:01.74 4:35
31 345 STEINMASSL Georg            AUT LAC Amateure Steyr  61 41:34.76 8:18.60 4:37
32 353 SCHWAIGER Manfred           AUT FF Ternberg         71 41:57.63 8:41.47 4:40
33 341 KORNMÜLLER Oliver           AUT U. Triateam Wallsee 91 42:03.95 8:47.79 4:40
34 329 KALAS Michael               AUT Bubenabend          79 42:35.69 9:19.53 4:44
35 349 SCHWÖDIAUER Lukas           AUT WSV Trattenbach     94 42:42.94 9:26.78 4:45
36 314 WEIDMANN Niklas             AUT Tri Team Kaiser     97 43:09.86 9:53.70 4:48
37 301 BART Ernst                  AUT Laufwunder Steyr    70 43:44.34 10:28.18 4:52
38 331 MÜLLER Bernhard             AUT SV Mühlbach         56 43:52.59 10:36.43 4:53
39 337 KÄFER Herbert               AUT ÖAV Göstling/Ybbs   55 44:38.17 11:22.01 4:58
40 332 SCHMIDTHALER Christian      AUT FF Sand             98 44:45.88 11:29.72 4:58
41 330 SCHMIDBAUER Thomas          AUT Steyr               81 45:42.69 12:26.53 5:05
42 328 RATZINGER Hubert            AUT SV Mühlbach         79 46:02.91 12:46.75 5:07
43 319 STRAßER Tobias              AUT Garsten             98 46:06.69 12:50.53 5:07
44 313 SCHöRKHUBER Hubert          AUT SV Mühlbach         65 46:28.29 13:12.13 5:10
45 350 BRANDNER Florian            AUT Laufwunder Steyr    86 46:34.24 13:18.08 5:10
46 334 HAIDLER Mario               AUT SV Mühlbach         91 46:50.40 13:34.24 5:12
47 344 HIRTENLEHNER Leo            AUT WSG Gaflenz         60 47:52.24 14:36.08 5:19
48 335 SCHEIDERER Ernst            GER LT Großhabersdorf   53 48:01.16 14:45.00 5:20
49 343 FLUCH Jürgen                AUT WSG Gaflenz         84 49:18.78 16:02.62 5:29
50 342 HARREITHER Werner           AUT WSG Gaflenz         50 54:21.86 21:05.70 6:02
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Vereins-MS SV Mühlbach* Damen
1 255 NUßBAUMER Alexandra         AUT SV Mühlbach         85 25:24.32 0.00 4:42
2 253 BRAMBERGER Anna             AUT SV Mühlbach         96 31:11.03 5:46.71 5:46

Vereins-MS SV Mühlbach* Herren
1 304 SCHREINER Markus            AUT SV Mühlbach         92 35:07.30 0.00 3:54
2 326 MüLLER Stefan               AUT SV Mühlbach         82 36:21.87 1:14.57 4:02
3 327 KALKGRUBER Thomas           AUT SV Mühlbach         78 38:04.42 2:57.12 4:14
4 338 ZÖTTL Andreas               AUT SV Mühlbach         76 40:27.41 5:20.11 4:30
5 331 MÜLLER Bernhard             AUT SV Mühlbach         56 43:52.59 8:45.29 4:53
6 328 RATZINGER Hubert            AUT SV Mühlbach         79 46:02.91 10:55.61 5:07
7 313 SCHöRKHUBER Hubert          AUT SV Mühlbach         65 46:28.29 11:20.99 5:10
8 334 HAIDLER Mario               AUT SV Mühlbach         91 46:50.40 11:43.10 5:12

resulting and timing
sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:

Für Sie heute im Einsatz: Michael Hinterreiter
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